
Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Ментор Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 4
Вкупн
о Н/П

Огнен Арсевски 7 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева 25 25 25 15 90 I
Марија Стоименовска 7 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaменица Македонска Каменица Валентина Ристова 5 22 25 25 77 II

Ива Бухова 7 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска 25 25 2 15 67 II
Зоран Илијоски 7 ОУ „Кузман Јосифовски Питу“, Кичево Кичево Кети Наумоска 25 23 0 15 63 II

Максим Николовски 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 15 25 0 15 55 III
Матеј Сиваков 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 15 22 0 15 52 III
Јана Шешоска 7 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Александар Ангелевски 10 25 0 15 50 III

Вања Зафировска 7 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Диана Лазева 25 10 0 15 50 III
Стефан Стојановски 7 ОOУ „Крум Тошев“ с.Трубарево, Гази Баба, Скопје Гази Баба Ирена Камчева Младеновска 5 2 25 15 47 III
Мартин Стојанов 7 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Наташа Стојанова 25 5 0 15 45 III

Горазд Ѓурчиновски 7 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Александар Димитров 25 5 0 15 45 III
Бојана Кангалова 7 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска 5 0 25 15 45 III
Ева Јовановска 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 5 25 0 15 45 III
Јордан Талески 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Ефтимов 10 0 25 10 45 III

Александра Димитрова 7 ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје Карпош Гордана Ѓорѓиевска 20 5 0 18 43 III
Александар Божинов 7 ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци Кавадарци Влатко Гечев 15 10 0 15 40 III
Панче Бансколиев 7 ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица Струмица Билјана Галева 5 5 25 5 40 III
Лазар Бошковски 7 ОУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиштип Пробиштип Благица Милисова 5 22 3 10 40 III
Дарјан Мирчевски 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 25 0 0 15 40 III
Славен Блажевски 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Илиоска 5 8 10 15 38 III
Катја Бундалесkи 7 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Елизабета Ефтимов 25 0 0 10 35 III
Дамјан Чамушев 7 ООУ „Ванчо Прке“, Штип Штип Горица Стојанова 15 5 0 15 35 III
Иан Стевков 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 10 5 0 18 33 III
Петар Илчески 7 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Билјана Шуминоска 15 3 0 15 33 III

Димитар Дуковски 7 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Весела Тарашовска 15 0 0 15 30 поф.
Вања Масевска 7 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Сениха Брзева 10 3 2 15 30 поф.

Софија Дробарова 7 ООУ „Сандо Масев“ , Струмица Струмица Спасија Јанкова 10 5 0 15 30 поф.
Јаков Грујовски 7 ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје Аеродром Билјана Иваноска 10 5 0 15 30 поф.
Надја Бежоска 7 ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје Карпош Росе Донева Ристујчин 15 5 0 10 30 поф.

Drin Imeri 7 ООУ „Наим Фрашери“ , Тетово Тетово Arta Halili Islami 13 0 2 15 30 поф.
Бисера Китановска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 15 3 0 10 28 поф.

Ада Едип 7 ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје Чаир Урфет Хаџијаха 20 3 0 5 28 поф.
Ања Левеска 7 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Илиоска 10 3 0 15 28 поф.
Elma Abazi 7 OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње Боговиње Nevabi Sali 5 5 0 15 25 поф.

Стефаниа Најдоска 7 ООУ„Блаже Конески“, Прилеп Прилеп Емилија Ристеска 10 0 0 15 25 поф.
Михаил Патчев 7 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 5 15 0 5 25 поф.
Лазе Воденичаров 7 OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес Велес Мелита Неделчева 5 5 0 15 25 поф.
Ивона Ивкова 7 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Јасна Миташева Тачевска 5 0 0 18 23 поф.

Ангела Давитковска 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 5 0 0 18 23 поф.
Матеј Патровски 7 ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје Бутел Елена Апостолоска 5 10 2 5 22 поф.
Дејановска  Невена 7 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Којческа Сунчица 5 0 2 15 22 поф.

Лука Новков 7 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 5 0 0 15 20 поф.
Ина Пауновска 7 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Катерина Стаменковиќ 5 0 0 15 20 поф.
Марко Трајков 7 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Натка Гарванлиева 2 8 0 5 15
Ива Стојковиќ 7 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Слаѓана Настовска 10 0 0 5 15

Калина Добреска 7 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 5 2 0 5 12
Благоја Марков 7 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Драгана Петковска 5 0 2 5 12
Никола Савев 7 ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје Аеродром Јулиана Тодоровска 5 0 0 5 10

Амсел Јакупоски 7 ООУ „Блаже Конески“ с.Скидриње, Маврово и Ростуше Маврово Ростуша Мелиха Дестаноска 5 5 0 0 10


